
TAKEMOTO OIL FAT CO., LTD.
Construction Chemicals Division

2-5 MINATO-MACHI, GAMAGORI-CITY, AICHI, JAPAN
TEL: +81-533-68-2118　FAX: +81-533-68-1339

お取引先様各位

竹本油脂株式会社
第 三 事 業 部

コンクリート用化学混和剤の価格改定のお願い

敬具

2024年10月1日

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げます。

　弊社のコンクリート用化学混和剤価格は、品質確保、安定供給、ユーザーニーズ
に対応した製品開発、ならびに顧客への技術フォローを継続するためのコストアップ
分を吸収すべく、自社努力による合理化に努めてまいりました。
　しかし、物流の2024年問題に端を発した昨今の各種資材の価格高騰を受け、自社
努力によるコスト圧縮では賄いきれないところまでまいりました。
　誠に勝手とは存じますが、2025年4月1日出荷分より、コンクリート用化学混和剤、
並びに関連製品を現行価格より 平均 10～20% の値上げを実施させていただきた
く、お願いする次第でございます。
　貴業界も厳しい環境下にあることは十分承知しておりますが、事情をご賢察のう
え、ご了承いただきますようお願い申し上げます。
　今後とも益々品質向上と合理化に努力し、ユーザー皆様のご期待に沿うよう研鑽
を続ける所存でございますので、引続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。


